
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

Determina n° 2. oQ dei O 3 OH 2012

OGGETTO: Liquidazione spesa alla ditta Manno Angelo di Agira per la fornitura di vernice per la segnaletica
stradale del centro abitato.- CIG 3567178069

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Visto il Decreto Sindacale n°70 del 21/10/2011 con il quale il Sindaco autorizza 17U.T.C. a predisporre tutti
gli atti gestionali per l'esecuzione della fornitura di che trattasi ed assegna al Responsabile dell'U.T.C.
l'importo di € 5.000,00, prenotando la somma al Gap. 5026, intervento di spesa 2/08/01/01, del bilancio 2011;

- Vista la Determina del Responsabile dell'U.T.C. n° 405 del 19/12/2011 avente per oggetto "Presa atto della
esecutività del verbale di gara mediante procedura in economia per la fornitura della vernice per la segnaletica
stradale all'interno del centro abitato - Impegno di spesa ed aggiudicazione";

Atteso che la ditta Manno Angelo ha regolarmente fornito il materiale richiesto;

Ritenuto di dover liquidare alla Ditta Manno Angelo di Agira la somma di 6 1.542,75 IVA inclusa;

- Vista la fattura n° 68/c del 30/08/2012 di €. 1.542,75 IVA inclusa della ditta Manno Angelo di Agira;

Atteso che la fattura è stata redatta in carta intestata e riporta l'indicazione del codice fiscale e della partita
IVA, nonché le modalità di pagamento;

v - Visto il certificato di regolarità contributiva emesso in data 17/09/2012 dal quale si evince che la ditta è in
regola con i contributi INPS-INAIL;

D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare alla Ditta Marino Angelo di Agira, con sede in C/da Urselluzzo s.n.c., P.I. 00591460860,
presso la Banca Credito Cooperativo "La Riscossa" di Regalbuto Agenzia di Agira, coordinate codice IBAN :
IT68E0895483573003000132413, per la fornitura della vernice per la segnaletica stradale all'interno del
centro abitato, la somma complessiva di € 1.542,75 IVA inclusa.

2) Dare atto che la somma di €. 1.542,75 IVA inclusa è stata assegnata con Decreto Sindacale n°70 del
21/10/2011 tramite prelevamento all'intervento di spesa 2/08/01/01 -Gap. 5026 del bilancio 2011 e prenotata
con successiva determina n°405 del 19/12/2011.-

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA
Geom. Alafmo Rosario

IL RESPONSABIL
Geom. Giarri

L SERVIZIO
rancesco IL RESPO

Ardi
JE DELL'U.T.C.

a Nicolo


